浙江泰隆商业银行股份有限公司关于代理销售汇华理财

有限公司理财产品的公告

尊敬的客户：

为丰富本行的理财产品种类，向更多的客户提供理财服务，

根据《理财公司理财产品销售管理暂行办法》的要求，我行与“汇

华理财有限公司”签订了理财产品代销合作协议。自即日起，本

行代理销售汇华理财有限公司旗下理财产品。汇华理财有限公司

相关信息如下：

注 册 地 址
中国(上海)自由贸易试验区临港新片区紫杉路 158 弄 4

号楼 04 层

客 服 热 线 服务热线：4006-179-500

网 址 https://www.amundibocwm.com/

具体代销的理财产品详见本行官方渠道。投资者也可依据理

财产品登记编码在中国理财网（www.chinawealth.com.cn）查询

产品信息。

特此公告。

感谢您一直以来对本行的支持！

浙江泰隆商业银行股份有限公司

2025 年 10 月 27 日